
Sankcijų sąrašai
18.216.60.85

28.04.2025 19:55:22

JSC NPO “Splav”

Sąrašas
Tipas Organizacija
Sąrašo pavadinimas Europos Sąjunga
Programos (1) UKR
Įtraukimo į sąrašą data (2) 14.09.2024

06.10.2022
Nuorodos į sprendimus (2) 13.09.2024, Europos Sąjungos sankcijų dokumentas (EN)

Atsisiųsti 0.34 €
06.10.2022, Europos Sąjungos sankcijų dokumentas (EN)
Atsisiųsti 6.46 €

Pastaba Corrigendum 2024/2455 (OJ L13092024) [corr. 07/02/2025-1]

Vardai/Pavadinimai (8)
Visas vardas/Pavadinimas Asociația Științifică și de Producție JSC A.N. Ganichev «SPLAV»

Visas vardas/Pavadinimas JSC A.N. Ganyicsev Tudományos és Gyártási Szövetség “SPLAV”

Visas vardas/Pavadinimas АО НПО «Сплав»

Visas vardas/Pavadinimas АО «Научно-производственное объединение «СПЛАВ» имени
А. Н. Ганичева»

Visas vardas/Pavadinimas JSC A. N. Ganichev Scientific and Production Association “SPLAV”
Apibūdinimas Russian weapons manufacturer

Visas vardas/Pavadinimas Stowarzyszenie Naukowo-Produkcyjne JSC A.N. Ganichev »SPLAV«

Visas vardas/Pavadinimas Asociación Científica y de Producción JSC A.N. Ganichev (“SPLAV”)

Visas vardas/Pavadinimas JSC NPO “Splav”

https://www.lursoft.lv/?l=lt
https://www.lursoft.lv/en/search-in-documents/download/13265595
https://www.lursoft.lv/en/search-in-documents/download/11661088


Adresai (1)
Gatvė Shcheglovskaya zaseka Str. 33
Miestas Tula
Šalis Rusija
Pašto indeksas 3
Pilnas adresas Shcheglovskaya zaseka Str. 33, Tula, 300004, RUSSIAN

FEDERATION

Istorinė data

Įrašų nėra

Atkurta: 28.04.2025. 19:16
Tekstas buvo išverstas mašininio vertimo pagalba

Kataloge pateikiami subjektai, įtraukti į Latvijos, Jungtinių Tautų, Europos Sąjungos, Jungtinės
Karalystės, JAV iždo Užsienio turto kontrolės biuro (OFAC) ir Kanados sankcijų sąrašus.


